
18 * Lindau - Lindenberg - Sulzberg - Oberstaufen
Die Bodensee-Allgäu-Linie

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min)  ---  www.rba-bus.de
Gültig ab 15. Dezember 2013 --- am 24.12. und 31.12.2013 Verkehr wie Samstags

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Lindau, Hauptbahnhof  ab
Lindau, Inselhalle
Lindau, Spielbank
Lindau, Toskana
Lindau, Jugendherberge/LIMARE
Lindau, Berliner Platz
Lindau, Aeschacher Hof
Lindau, Bodenseegymnasium
Lindau, Köchlin
Lindau, Reutin/Häfele
Lindau, Steig
Lindau, Dornier
Rehlings, B12
Weißensberg, Kirche
Rothkreuz, Jägerhaus
Bösenreutin
Witzigmänn
Zeisertsweiler
Scheibe/Thumen
Eggenwatt
Schlachters, Mitte
Biesings
Dornach, Dornach Brücke
Kinbach
Niederstaufen, Post
Scheidegg, Kinberg
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Zentrum  an
Niederstaufen, Post
Opfenbach, Ruhlands
Opfenbach, Rathaus
Opfenbach, Volksbank
Opfenbach, Mellatz
Heimenkirch, Kappen
Heimenkirch, Meckatz
Heimenkirch, Bahnhalt

 970 Heimenkirch, Bf  ab
 970 Kempten, Hbf  an

Heimenkirch, Baldauf
Heimenkirch, Schneider
Heimenkirch, Kreuz
Heimenkirch, Riedhirsch
Lindenberg, Goßholz
Lindenberg, Mauderer
Lindenberg, Goßholzer Str.
Lindenberg, Untere Hauptstr.
Lindenberg, Hutmacherplatz
Lindenberg, Schulzentrum
Lindenberg, Oberer Ratzenberg
Lindenberg, Schulzentrum
Lindenberg, ZOB  an
Lindenberg, ZOB  ab
Lindenberg, Lindenalpe
Röthenb. Auers, Alpenstraße
Weiler, Hirschkeller
Weiler im Allgäu, Bahnhof  an
Weiler im Allgäu, Bahnhof  ab
Simmerberg
Hasenried
Oberreute, Gh Adler
Oberreute, Kirche
Oberreute, V.-schweinhöf
Sulzberg, Postamt
Oberreute, Altenheim
Vorderreute, B308
Oberstaufen, Bahnhof  an

1800

06.45
06.50
06.52
06.56

06.57
07.01
07.08

1802
S

06.20

06.22

06.25

06.27

06.28
06.30
06.31
06.32
06.33

06.35
06.40
06.41
06.42
06.44
06.46
06.47
06.48
07.02
08.03

1804
S

06.46

06.48
06.50
06.53

06.56
06.58
06.59
07.00

07.03
07.05
07.07
07.08

07.10
07.15
07.17
07.18
07.20

07.23
07.30

1806

09.30
09.33
09.37
09.41
09.42
09.43
09.47
09.50
09.53
09.54
09.58
10.05
10.13
10.16
10.22

1808
S

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07

09.09

09.12
09.15
09.16

09.17
09.19
09.20
09.21
09.22
09.24
09.34
09.36
09.38
09.39

1810
S

10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07

10.09

10.12
10.15
10.16

10.17
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.34
10.36
10.38
10.39

1812

12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17

12.19

12.22
12.25
12.26

12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

12.34
12.38
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.47
13.47
14.30
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

12.59

1814
S

13.00

13.03
13.05
13.08
13.12
13.16
13.17
13.21
13.25
13.28
13.31
13.32
13.36
13.43
13.51
13.54
14.00

1816
F

13.10
13.13
13.17
13.21
13.22
13.23
13.27
13.30
13.33
13.34
13.38
13.45
13.53
13.56
14.02

1818
S

12.58
13.00
13.01
13.02

13.04
13.07

13.09
13.11
13.14

13.16
13.17
13.18
13.19

13.21
13.22
13.24
13.25

13.27
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.47
14.30
13.40
13.41
13.42
13.43
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.51

1820
S

14.00
14.02
14.05
14.09
14.10
14.10
14.14
14.16
14.18

1822
S y

14.30
14.32
14.33
14.34

14.36
14.40
14.41

14.45
14.47
14.49

14.50
14.52
14.53
14.54
14.56

14.58
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.47
16.30
15.12
15.13
15.14
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23

15.24

1824
F

16.00
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07

16.09

16.13

16.15

16.16
16.17
16.18
16.20
16.21

16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.47
17.31
16.36
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.47

1826
S

15.55
15.57
16.00
16.01
16.06
16.13

1828
S a

16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22

16.25
16.26

16.30

16.32

16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.39
16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.52
17.18
18.03
16.53
16.54
16.55
16.56
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03

17.05

1830

17.05

17.09
17.13

17.14
17.18
17.24

1832
b

16.35

16.39

16.43

16.46

16.50

16.55

17.15
17.15

17.25
17.25

17.35

17.55

1834
S

18.03

18.07
18.11

1836
F

18.00
18.03
18.06
18.10
18.11
18.11
18.14
18.17
18.21

1838
W

18.40
18.41
18.42
18.43

18.45
18.50
18.51
18.52
18.54

18.56

18.59
19.00
19.03
19.06
19.10
19.11
19.11
19.15
19.17
19.21

Samstag
1800

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07

09.10
09.12
09.14

09.16
09.18
09.19
09.20

09.22
09.23
09.24
09.25

09.27
09.30
09.32
09.33
09.35
09.36
09.37
09.39
09.48
10.30
09.41
09.42
09.43
09.44
09.47
09.48
09.49
09.50
09.50

09.52
09.52
09.54
09.57
10.00
10.01
10.03
10.08
10.10
10.13
10.15
10.18
10.26
10.36
10.39
10.42

1802
b

16.35

16.39

16.43

16.46

16.50

16.55

17.15
17.15

17.25
17.25

17.35

17.55

So/Feiertag
1800

09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.07

09.10
09.12
09.14

09.16
09.18
09.19
09.20

09.22
09.23
09.24
09.25

09.27
09.30
09.32
09.33
09.35
09.36
09.37
09.39
09.48
10.30
09.41
09.42
09.43
09.44
09.47
09.48
09.49
09.50
09.50

09.52
09.52
09.54
09.57
10.00
10.01
10.03
10.08
10.10
10.13
10.15
10.18
10.26
10.36
10.39
10.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

b = verkehrt nur von 10.06. - 20.09.2014; kein RBA-Tarif;
verantwortliches Verkehrsunternehmen: RVA

W = bei winterlichen Strassenverhältnissen Änderung der Linienführung möglich

a = weiter nach Weiler, Bf
y = weiter als Linie 12 nach Weiler/Röthenbach

Aus Gründen der Übersichtlichkeit sind nicht alle Haltestellen angeführt, nähere Informationen entnehmen Sie bitte den Aushangfahrplänen an den Haltestellen



18 * Oberstaufen - Sulzberg -  Lindenberg - Lindau
Die Bodensee-Allgäu-Linie

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb 88131 Lindau, Tel.: 01805-722287 (14 ct/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min)  ---  www.rba-bus.de
Gültig ab 15. Dezember 2013 --- am 24.12. und 31.12.2013 Verkehr wie Samstags

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Oberstaufen, Bahnhof  ab
Laufenegg
Vorderreute, B308
Oberreute, V.-schweinhöf
Schönebühl
Oberreute, Kirche
Oberreute, Gh Adler
Langenried
Hasenried
Simmerberg
Ellhofen, Dorfstrasse
Weiler im Allgäu, Buch
Weiler im Allgäu, Schule
Weiler im Allgäu, Bahnhof  an
Weiler im Allgäu, Bahnhof  ab
Weiler, Hirschkeller
Weiler, Moos
Röthenb. Auers, Alpenstraße
Lindenberg, Manzen
Lindenberg, Lindenalpe
Lindenberg, Café Venezia
Lindenberg, Schulzentrum
Lindenberg, ZOB  an
Lindenberg, ZOB  ab
Lindenberg, Kirche
Lindenberg, Lindenhöhe
Lindenberg, Abz Schulzentrum
Lindenberg, Liebherr
Lindenberg, Gewerbegebiet West
Scheidegg, Haus
Lindenberg, Hutmacherplatz
Lindenberg, Untere Hauptstr.
Lindenberg, Goßholzer Str.
Lindenberg, Mauderer
Lindenberg, Goßholz
Heimenkirch, Goßholzer Steig
Heimenkirch, Riedhirsch
Heimenkirch, Kreuz
Heimenkirch, Schneider
Heimenkirch, Baldauf
Heimenkirch, Bahnhalt
Heimenkirch, Meckatz
Heimenkirch, Kappen
Opfenbach, Mellatz
Opfenbach, Volksbank
Opfenbach, Rathaus
Opfenbach, Ruhlands
Scheidegg, Zentrum  an
Scheidegg, Zentrum  ab
Scheidegg, Bahnhofstraße
Scheidegg, Gretenmühle
Scheidegg, Kinberg
Niederstaufen, Post
Kinbach
Dornach, Dornach Brücke
Biesings
Schlachters, Mitte
Eggenwatt
Scheibe/Thumen
Zeisertsweiler
Witzigmänn
Bösenreutin
Rothkreuz, Jägerhaus
Weißensberg, Kirche
Lindau, Dornier
Lindau, Reutin/Rathaus
Lindau, Heidergymnasium
Lindau, Bodenseegymnasium
Lindau, Köchlin
Lindau, Berliner Platz
Lindau, Jugendherberge/LIMARE
Lindau, Toskana
Lindau, Hauptbahnhof  an

1801
F

06.00
06.01
06.03
06.05

06.08
06.10
06.11
06.13
06.14
06.15
06.16
06.18

06.21

1803
S

06.00
06.01
06.03
06.05

06.08
06.10
06.11
06.13
06.15
06.16
06.17
06.19

06.22
06.25
06.26
06.27
06.28
06.29
06.30
06.31

06.33
06.35
06.36
06.39
06.41
06.50
06.52
06.53
06.54
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01

07.03
07.06

07.08
07.10
07.11
07.13
07.20

1805
S

07.00
07.01
07.03
07.04
07.05

07.12

1807
S

06.43
06.44
06.47
06.48
06.49
06.51
06.54

06.58
07.00
07.01
07.04
07.05
07.06
07.08
07.09

07.10
07.11
07.12
07.13

1809
u

06.40

06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.01

07.07
07.08
07.09
07.11
07.13
07.15

07.16
07.18

07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31
07.35

1811
S

06.51
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.01

07.07
07.08
07.09
07.11
07.13
07.15

07.17

07.25

1813
S

06.56
06.57
07.00
07.02

07.09
07.10
07.11
07.13

07.14
07.15
07.16
07.17

07.19
07.22

07.25

07.31
07.38

1815
F

06.58
06.59
07.02
07.03
07.04
07.06
07.09

07.13
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24

07.25

1817
S

07.10
07.13
07.15

07.24
07.26
07.28

07.35

07.45
07.50

1819
F

07.20
07.23
07.25

07.33

1821

07.33
07.34
07.36
07.39

07.43s
07.45
07.48
07.49
07.52
07.53
07.55
07.56
07.57

07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06

08.08
08.10
08.11
08.13
08.14
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.30

08.31
08.32

08.39
08.40
08.41
08.42
08.47

1823
b

10.35

10.47

10.55
10.55

11.05
11.05

11.12

11.17

11.25

11.30

11.40

11.45

1825

11.55
11.58
12.00

12.11
12.13
12.15
12.18
12.21s
12.27s

12.33
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.53

12.54

1827
S

13.05
13.09
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.18
13.19

1829
S

13.05
13.09
13.11

13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39

13.40

13.49
13.50
13.52
13.55
13.58

1831
S

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

14.08
14.10
14.11
14.13
14.15

14.20
14.21
14.23
14.24
14.26

14.27

14.32
14.35

1833
S

14.20
14.23
14.24
14.26

14.31

1835
S

15.35
15.38
15.40

15.47
15.48
15.50
15.53

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

b = verkehrt nur von 10.06. - 20.09.2014; kein RBA-Tarif; verantwortliches Verkehrsunternehmen: RVA
u = gegebenenfalls Umstieg am VHG von 1809 erforderlich

s = Verkehr nur an Schultagen.

Aus Gründen der Übersichtlichkeit sind nicht alle Haltestellen angeführt, nähere Informationen entnehmen Sie bitte den Aushangfahrplänen an den Haltestellen
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